ŞAŞMAZ OTO SAN.SİT.1.CAD.2518.SK.NO:8 ETİMESGUT
/ ANKARA

Tel : 278 60 71 - 72
V.D. : ETİMESGUT
6730300102
Yetkili:

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

KG15041.4.1 DEBRİYAJ ÜST
MERKEZİ OPEL ASTRA J 09 436053 0 2 Ad 0 164,00 TRY HARİÇ 328,00 TRY

TOPLAM 0 2 164,00 TRY 328 TRY
YALNIZ:ÜÇ YÜZ YIRMI SEKIZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP yapabilirsiniz. TUTAR: 328,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.